
1η & 2η 

ΥΠΕ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ  

ΜΟΡΙΑ (CMES) 

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ  

ΜΟΡΙΑ (CMES)

ΜΕΤΕΚΠΑΙΔ. 

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΕΚΠΑΙΔ. 

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 66/1482 ΑΕ595963 10,00 6,21 41,30 79,86 60,00 40,00 0,00 0,00 60,00 40,00 0,00 0,00 111,30 126,06

2 66/1422 Χ031010 30,13 18,70 53,85 104,13 30,00 20,00 0,00 0,00 30,00 20,00 100,00 100,00 213,98 242,82

3 66/1419 ΑΖ120343 315,87 196,02 13,30 25,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329,17 221,74

4 66/1386 ΑΜ065338 798,47 495,50 71,75 138,74 20,00 13,33 0,00 0,00 20,00 13,33 0,00 0,00 890,22 647,57

5 66/1315 Ξ151375 512,49 318,03 140,00 270,71 50,00 33,33 0,00 0,00 50,00 33,33 45,00 45,00 747,49 667,07

6 66/1131 ΑΙ236417 174,58 108,34 145,60 281,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 20,00 340,18 409,87

7 66/850 ΑΕ510234 805,71 500,00 25,00 48,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 830,71 548,34

8 66/573 ΑΗ702507 552,44 342,83 96,15 185,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 20,00 668,59 548,74

9 66/154 ΑΗ593936 584,37 362,64 155,15 300,00 60,00 40,00 0,00 0,00 60,00 40,00 0,00 0,00 799,52 702,64

10 66/132 ΑΕ524234 262,68 163,01 32,30 62,46 40,00 26,67 0,00 0,00 40,00 26,67 0,00 0,00 334,98 252,13

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ ΩΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΟΜΕΝΟΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΕΡΓΟ (ΩΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΣ)

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ  - ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ ΦΡΟΝΤΙΔΑ ΥΓΕΙΑΣ

ΒΑΘΜΟΣ: ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ(ΘΕΣΗ 1)

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ: ΚΥ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

προκήρυξη  ΑΔΑ : ΨΣΓ8469Η26-9ΘΩ

A/A
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 

ΗΛΕΚΤΡ.ΑΙΤ

ΗΣΗΣ

ΑΔΤ

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΕΡΓΟ



1η & 2η 

ΥΠΕ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 66/1949 ΑΚ069426 316,65 196,50 68,45 132,36 30,00 42,86 415,10 371,71

2 66/1930 Μ545368 273,12 169,49 39,80 76,96 0,00 0,00 312,92 246,45

3 66/1925 ΑΚ736915 116,85 72,52 64,80 125,30 140,00 200,00 321,65 397,81

4 66/1918 ΑΒ594400 46,12 28,62 34,65 67,00 50,00 71,43 130,77 167,05

5 66/1852 ΑΕ103485 135,45 84,05 26,30 50,85 20,00 28,57 181,75 163,48

6 66/1765 Π343437 10,00 6,21 33,00 63,81 20,00 28,57 63,00 98,59

7 66/1619 ΑΒ 318514 343,16 212,96 48,15 93,10 40,00 57,14 431,31 363,20

8 66/1554 ΑΜ600542 152,22 94,46 64,85 125,39 40,00 57,14 257,07 277,00

9 66/761 ΑΒ513519 0,00 0,00 52,40 101,32 30,00 42,86 82,40 144,18

10 66/1482 ΑΕ595963 10,00 6,21 41,30 79,86 60,00 85,71 111,30 171,78

11 66/1445 ΑΚ721808 254,95 158,22 132,65 256,49 0,00 0,00 387,60 414,71

12 66/1422 Χ031010 30,13 18,70 53,85 104,13 30,00 42,86 113,98 165,68

13 66/1419 ΑΖ120343 315,87 196,02 13,30 25,72 0,00 0,00 329,17 221,74

14 66/1337 ΑΕ 265352 172,00 106,74 35,05 67,77 40,00 57,14 247,05 231,65

15 66/888 Χ614999 288,96 179,32 30,65 59,27 40,00 57,14 359,61 295,73

16 66/850 ΑΕ510234 805,71 500,00 25,00 48,34 0,00 0,00 830,71 548,34

17 66/764 ΑΒ535997 126,52 78,52 69,85 135,06 50,00 71,43 246,37 285,01

18 66/643 ΑΚ457711 95,19 59,07 0,00 0,00 0,00 0,00 95,19 59,07

19 66/605 Χ339226 10,00 6,21 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 6,21

20 66/573 ΑΗ702507 552,44 342,83 96,15 185,92 0,00 0,00 648,59 528,74

21 66/401 ΑΙ445073 436,15 270,66 59,20 114,47 30,00 42,86 525,35 427,99

22 66/154 ΑΗ593936 584,37 362,64 155,15 300,00 60,00 85,71 799,52 748,35

23 66/132 ΑΕ524234 262,68 163,01 32,30 62,46 40,00 57,14 334,98 282,61

24 66/66 Χ920213 122,41 75,97 19,65 38,00 20,00 28,57 162,06 142,53

25 66/1974 ΑΕ699684 67,91 42,14 45,80 88,56 30,00 42,86 143,71 173,56

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ ΩΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΟΜΕΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ  - ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ ΦΡΟΝΤΙΔΑ ΥΓΕΙΑΣ

ΒΑΘΜΟΣ: Επιμελητής Β΄(ΘΕΣΗ 1)

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ: ΚΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ

προκήρυξη  ΑΔΑ : ΨΣΓ8469Η26-9ΘΩ

A/A
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 

ΗΛΕΚΤΡ.ΑΙΤ

ΗΣΗΣ

ΑΔΤ

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΕΡΓΟ



1η & 2η 

ΥΠΕ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 66/761 ΑΒ513519 0,00 0,00 52,40 101,32 30,00 42,86 82,40 144,18

2 66/1930 Μ545368 273,12 169,49 39,80 76,96 0,00 0,00 312,92 246,45

3 66/1925 ΑΚ736915 116,85 72,52 64,80 125,30 140,00 200,00 321,65 397,81

4 66/573 ΑΗ702507 552,44 342,83 96,15 185,92 0,00 0,00 648,59 528,74

5 66/888 Χ614999 288,96 179,32 30,65 59,27 40,00 57,14 359,61 295,73

6 66/401 ΑΙ445073 436,15 270,66 59,20 114,47 30,00 42,86 525,35 427,99

7 66/1765 Π343437 10,00 6,21 33,00 63,81 20,00 28,57 63,00 98,59

8 66/1337 ΑΕ 265352 172,00 106,74 35,05 67,77 40,00 57,14 247,05 231,65

9 66/1974 ΑΕ699684 67,91 42,14 45,80 88,56 30,00 42,86 143,71 173,56

10 66/643 ΑΚ457711 95,19 59,07 0,00 0,00 0,00 0,00 95,19 59,07

11 66/850 ΑΕ510234 805,71 500,00 25,00 48,34 0,00 0,00 830,71 548,34

12 66/1619 ΑΒ 318514 343,16 212,96 48,15 93,10 40,00 57,14 431,31 363,20

13 66/132 ΑΕ524234 262,68 163,01 32,30 62,46 40,00 57,14 334,98 282,61

14 66/1482 ΑΕ595963 10,00 6,21 41,30 79,86 60,00 85,71 111,30 171,78

15 66/66 Χ920213 122,41 75,97 19,65 38,00 20,00 28,57 162,06 142,53

16 66/1422 Χ031010 30,13 18,70 53,85 104,13 30,00 42,86 113,98 165,68

17 66/1852 ΑΕ103485 135,45 84,05 26,30 50,85 20,00 28,57 181,75 163,48

18 66/1445 ΑΚ721808 254,95 158,22 132,65 256,49 0,00 0,00 387,60 414,71

19 66/154 ΑΗ593936 584,37 362,64 155,15 300,00 60,00 85,71 799,52 748,35

20 66/1918 ΑΒ594400 46,12 28,62 34,65 67,00 50,00 71,43 130,77 167,05

21 66/764 ΑΒ535997 126,52 78,52 69,85 135,06 50,00 71,43 246,37 285,01

22 66/1949 ΑΚ069426 316,65 196,50 68,45 132,36 30,00 42,86 415,10 371,71

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ ΩΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΟΜΕΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ  - ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ ΦΡΟΝΤΙΔΑ ΥΓΕΙΑΣ

ΒΑΘΜΟΣ: Επιμελητής Β΄(ΘΕΣΗ 1)

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ: ΚΥ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

προκήρυξη  ΑΔΑ : Ω2ΟΠ469Η2Ξ-66Α

A/A
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 

ΗΛΕΚΤΡ.ΑΙΤ

ΗΣΗΣ

ΑΔΤ
ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΕΡΓΟ



1η & 2η 

ΥΠΕ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 66/761 ΑΒ513519 0,00 0,00 52,40 101,32 30,00 42,86 82,40 144,18

2 66/1930 Μ545368 273,12 169,49 39,80 76,96 0,00 0,00 312,92 246,45

3 66/1925 ΑΚ736915 116,85 72,52 64,80 125,30 140,00 200,00 321,65 397,81

4 66/573 ΑΗ702507 552,44 342,83 96,15 185,92 0,00 0,00 648,59 528,74

5 66/888 Χ614999 288,96 179,32 30,65 59,27 40,00 57,14 359,61 295,73

6 66/401 ΑΙ445073 436,15 270,66 59,20 114,47 30,00 42,86 525,35 427,99

7 66/1765 Π343437 10,00 6,21 33,00 63,81 20,00 28,57 63,00 98,59

8 66/1337 ΑΕ 265352 172,00 106,74 35,05 67,77 40,00 57,14 247,05 231,65

9 66/1974 ΑΕ699684 67,91 42,14 45,80 88,56 30,00 42,86 143,71 173,56

10 66/643 ΑΚ457711 95,19 59,07 0,00 0,00 0,00 0,00 95,19 59,07

11 66/850 ΑΕ510234 805,71 500,00 25,00 48,34 0,00 0,00 830,71 548,34

12 66/1619 ΑΒ 318514 343,16 212,96 48,15 93,10 40,00 57,14 431,31 363,20

13 66/132 ΑΕ524234 262,68 163,01 32,30 62,46 40,00 57,14 334,98 282,61

14 66/1482 ΑΕ595963 10,00 6,21 41,30 79,86 60,00 85,71 111,30 171,78

15 66/66 Χ920213 122,41 75,97 19,65 38,00 20,00 28,57 162,06 142,53

16 66/1422 Χ031010 30,13 18,70 53,85 104,13 30,00 42,86 113,98 165,68

17 66/1852 ΑΕ103485 135,45 84,05 26,30 50,85 20,00 28,57 181,75 163,48

18 66/1445 ΑΚ721808 254,95 158,22 132,65 256,49 0,00 0,00 387,60 414,71

19 66/154 ΑΗ593936 584,37 362,64 155,15 300,00 60,00 85,71 799,52 748,35

20 66/1918 ΑΒ594400 46,12 28,62 34,65 67,00 50,00 71,43 130,77 167,05

21 66/764 ΑΒ535997 126,52 78,52 69,85 135,06 50,00 71,43 246,37 285,01

22 66/1949 ΑΚ069426 316,65 196,50 68,45 132,36 30,00 42,86 415,10 371,71

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ ΩΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΟΜΕΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ  - ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ ΦΡΟΝΤΙΔΑ ΥΓΕΙΑΣ

ΒΑΘΜΟΣ: Επιμελητής Β΄(ΘΕΣΗ 1)

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ: ΚΥ ΑΙΓΑΛΕΩ

προκήρυξη  ΑΔΑ : Ω2ΟΠ469Η2Ξ-66Α

A/A
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 

ΗΛΕΚΤΡ.ΑΙΤ

ΗΣΗΣ

ΑΔΤ
ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΕΡΓΟ


